PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.08.2018 г.

                                            № 33
О внесении изменений
в Постановление Администрации

Ленинского сельского поселения

 Починковского района

Смоленской области от 24.08.2017г. № 40
         В соответствии с п.п. 1 п. 1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, на основании заявления Бондаренко А.А. от 24.07.2017 года,

Администрация Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         Внести в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.08.2017г. № 40 «О признании семьи Бондаренко Анастасии Андреевны, проживающей на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области. нуждающейся в улучшении жилищных условий» следующие изменения в п.1 читать в следующей редакции:
1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Бондаренко Анастасии Андреевны, в составе из четырех человек:

Бондаренко Анастасия Андреевна 21.10.1996  года рождения – глава семьи;

Бондаренко Артем Анатольевич 12.03.1995 года рождения – муж;

Бондаренко Дмитрий Артемович 09.08.2015 года рождения – сын.

Бондаренко Евгения Артемовна 04.07.2018 года рождения – дочь.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                  А.И.Изаков